｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

苗栗縣教育產業工會 函

受文者：苗栗縣竹南鎮海口國民小學

發文字號：苗教產工字第1132000006號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(249244_1132000006_Attach1.pdf)

本會訂於113年4月20日（六）09:20~11:50，辦理「苗栗縣
113年度教師勞動人權教育研習(2)」(Google Meet遠距 線
上研習)，計畫如附件。建請 貴校惠予公告週知，鼓勵有
興趣之教師等報名參加。請 查照。

依據工會法第5條及苗栗縣政府113年1月8日府教務字第
1130005212號函辦理。
本次研習主題：教育部"113年2月5日學校訂定教師輔導與
管教學生辦法注意事項"，如何解讀？要注意那些事情？案
例？適用那些情形？沒說的還有什麼？

請學校惠予參加研習教師等人員公假登記。

報名方式：全國教師在職進修網(課程代碼：4304783)報
名。全程參加研習者核與研習時數3小時。
研習相關事項另公告於本會網站：www.mleu.tw。

正本：苗栗縣各高級中等以下學校

副本：苗栗縣教育產業工會

地址：35144苗栗縣竹南鎮公教路2號
承辦人：理事長胡延龍
電話：037-477604
Email：mleunion@mail2000.com.tw

發文日期： 中華民國113年4月9日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2024/04/10
10:38:50

第1頁，共1頁

學務處 113/04/10

1130001128